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全酸蚀与自酸蚀结合流动树脂窝沟封闭的疗效观察
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儿童第一恒磨牙在萌出初期磨耗少，表面存在

着窄而深的窝沟，同时由于此年龄段的儿童尚缺乏

刷牙自主性，窝沟内残留食物残渣致龋菌聚集，常

导致窝沟龋的发生。窝沟封闭是目前预防年轻恒牙

窝沟龋的一种有效方法，并已经被广泛接受和实

行。其防龋效果与封闭剂能否完整保存直接相关c#d。

然而，传统窝沟封闭剂为有机材料，存在老化后性

能降低的缺点，时间越久强度越差，导致封闭剂的

保存率和强度一直不甚理想，随着流动树脂应用技

术的不断发展，由于纳米流动树脂具有良好的流动

性、渗透性和湿润性，可以很好的封闭窝沟并且提

高抗折性c!d，近年来越来越多的学者将其应用于窝

沟封闭并取得良好效果。本研究分别使用全酸蚀与

自酸蚀粘结系统结合流动树脂对第一恒磨牙进行

窝沟封闭，通过观察封闭剂保留率、龋病的发生率

评价不同酸蚀方法对流动树脂窝沟封闭效果的影

响以及流动树脂的防龋效果。

B ;<=)*

#3# "#$% 选择 !'#. 年 % 月:!'#% 年 . 月来

我院就诊且符合窝沟封闭适应症的 %)-岁儿童 #,'例

（共 .%' 颗牙）为研究对象，所有患儿及家长知情同

意参与本项研究。选入标准：患儿 , 颗第一恒磨牙
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均已完全萌出，深窝沟，无龋坏，无釉质发育不全及

氟牙症，两侧牙窝沟形态及深度基本一致，能按时

回院随访者。共 !"# 颗第一恒磨牙随机分为 $ 组，

每组 $%& 颗。每名患儿随机选择一侧的上、下第一

恒磨牙作为 ' 组（全酸蚀组），使用 (!)的磷酸处理

牙面后用流动树脂进行窝沟封闭；采用自身对照的

方法，对侧上、下第一恒磨牙作为 * 组（自酸蚀组），

使用自酸蚀粘结剂处理牙面后用流动树脂进行窝

沟封闭。

+,$ !" -./0' 1234 酸蚀剂（北京，贺利氏公

司）；'567890 1:;< =>7 自酸蚀粘接剂 （美国，(0?

1@A1 公司）；'567890 @B>CD7 *E>5$ 全酸蚀粘接剂（美

国，(0F1@A1 公司）；(0 GBD27H

90

I(!& 纳米流动树脂

（美国，(0F1@A1 公司）；@'*.1

90

@11J 龋齿指示

剂（美国，/.9K'L1M9 公司）

N,( #$%& 所有临床操作由同一名医师完成。

使用低速手机配专用小毛刷，蘸不含氟牙膏彻底清

洁牙面，蒸馏水冲洗干净后，' 组牙面吹干，按照操

作规范在窝沟处涂布酸蚀剂酸蚀 O& ;P 加压水枪彻

底冲洗，棉卷隔湿，干燥后用小棉棒蘸取适量全酸

蚀粘结剂反复涂擦窝沟处 N! ;Q轻吹 ! ;Q光固化灯照

射 +& ;，施压注射流动树脂封闭窝沟，固化，调 ；*

组棉卷隔湿，彻底干燥窝沟，自酸蚀粘接剂反复涂

布窝沟处 O& ;，轻吹 ! ;，光固化灯照射 +& ;，施压注

射流动树脂封闭窝沟，固化，调 。

整个操作过程由护士协作完成，严格吸唾隔湿，

防止唾液污染牙面，树脂固化后检查封闭是否完全，

避免气泡。嘱患儿 OR 4 内勿进食过黏过硬食物。

+,R '()*%+ 所有患儿分别于手术后 "、

+$、$R 个月回院复查，采用盲法由非术者的另一名

医师完成，记录窝沟封闭剂保留情况及患龋情况。

检查在自然光源下Q 以视诊结合探诊的方式进行。

封闭剂的复查标准分为完整保留，部分保留

（封闭剂保留! $S( 视为有效部分保留，纳入封闭剂

保留率，以下简称部分保留；封闭剂保留! OS( 视为

脱落，不纳入封闭剂保留率），完全脱落。龋齿复查

根据 TU= 龋齿诊断标准进行检查，结合使用龋齿

指示剂，诊断标准V（+）龋齿指示剂染色；（$）窝沟和

W或X牙面呈褐色或白垩色改变Q 探诊粗糙，探针能插

入或被卡住；（(）釉质变软或者封闭剂边缘变黑；

（R）出现冷热刺激痛或 Y 线片显示有放射线透射

区，以上情况出现一条或以上者视为龋齿。封闭剂

总保留率Z（封闭剂完整保留牙数[部分保留牙数）S

封闭牙数"N&&)。龋病发生率Z新患龋牙数S受检牙

数"N&&)。

N,! ,-./0 应用统计软件 @A@@O&,& 对以上

结果进行统计学处理，将 ' 组和 * 组的封闭材料

保留率和龋病发病率运用 !

O 检验进行比较分析，

!!&,&! 差异具有统计学意义。

! !"

O,N 123456 ' 组和 * 组于术后 "、NO、OR

个月复查，由表 N 可看出封闭剂保留率 ' 组均高于

* 组，第 NO、OR 个月两组间的差异有统计学意义

（!!&,&!）。

O,O 789:6 所有患儿术后 "、NO、OR 个月复

查，由表 O 可见在术后 " 个月未发现龋齿，NO、OR 个

月龋病发生率 ' 组低于 * 组，差异具有统计学意义

（!!&,&!）。

" #$

第一恒磨牙在萌出初期磨耗少，表面存在着窄

而深的窝沟，窝沟内容易残留食物残渣，致龋菌聚集，

同时由于初萌恒牙多数情况下含较多的无机质成分，

钙化较低，抗酸能力较弱，常导致窝沟龋的发生。

窝沟封闭术是目前预防窝沟龋的一种有效方

法，传统窝沟封闭剂为高分子有机材料，利用其流

动性渗透到磷酸处理过的釉质表面微孔结构，形成

阻隔微生物的保护性屏障从而防止龋的发生Q 但是

由于窝沟封闭剂存在老化后性能降低的缺点，与牙

体之间结合不紧密易形成微渗漏，时间越久强度越

差，保留率越低，因此容易出现折断脱落等问题\(]，

% # &'()*+,-

$%& # '()(*)+,* -%)(. ,/ )0, 1-,23. ,/ .(%4%*).

封闭剂保留数 /颗

A组

B组

A组

B组

A组

B组

随访

时间

6个月

12个月

24个月

复查

牙数 /颗

280

280

279

279

272

272

封闭剂

保留率 /%

98.2

95.7

91.0

85.7

86.4

74.6

部分保留数

0

1

2

4

5

8

完整保留数

275

267

252

235

230

195

. ! &'/012-

$%& ! 5*6+7(*6( ,/ 6%-+(. +* )0, 1-,23.

组别

A组

B组

A组

B组

A组

B组

随访时间

6个月

12个月

24个月

复查牙数 /颗

280

280

279

279

272

272

龋病发生率 /%

0

0

0.36

2.15

1.10

3.31

龋病牙数 /颗

0

0

1

6

3

9
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从而降低了封闭剂的保留率，影响了预防效果甚至

达不到预防龋齿的最终目的。流动树脂是一种新型

的低黏度复合树脂材料，无机填料含量少，流动性

大，随着技术和材料的不断改进，在不改变流动性

的前提下，添加更多的无机填料到流动树脂中，其

理化性能也随之出现较大变化，纳米流动树脂具有

良好的流动性，渗透性和湿润性，可以取得较好的

边缘封闭，同时由于其高弹性可以缓冲部分咬合压

力，减小材料在牙面的应力集中!"#，近年来越来越多

的学者将其应用于窝沟封闭并取得理想效果。

本实验用流动树脂代替传统的窝沟封闭剂，通

过观察两种酸蚀系统结合流动树脂对第一恒磨牙

窝沟封闭的临床疗效，对比哪种方法更具有优越

性。全酸蚀粘结系统的酸蚀成分为磷酸，使牙釉质

脱矿完全并形成蜂窝状结构，增加釉质的表面积和

牙表面粗糙度，形成很好的树脂$釉质微机械嵌合，

同时可增加牙釉质表面粘着力，有利于粘结系统渗

透其中，从而取得更大的粘结强度；自酸蚀粘结系

统其酸性成分与偶联剂混合在一起，使玷污层下方

牙釉质和牙本质表面脱矿，玷污层与渗入的树脂突

形成混合层，同时酸性成分又可与渗入牙本质小管

的偶联剂成分混合形成树脂突，使牙体脱矿和偶联

同时进行，省略酸蚀步骤!%#。但是由于其酸性较弱，

同时窝沟封闭时只是在牙釉质表面窝沟处进行涂

擦，电镜下可观察到形成的树脂突较为短小而且不

均一，因此影响其固位力!&#，容易出现充填物脱落或

者边缘封闭不密合从而导致继发龋的产生。

本实验结果显示，自酸蚀粘结系统结合流动树

脂进行窝沟封闭'虽然具有简化操作步骤'节省操作

时间，降低儿童依从性等优点'但对于材料远期保留

率、预防窝沟龋的发生率，全酸蚀粘结系统结合流

动树脂较自酸蚀粘结剂结合流动树脂更具优势。

但是，粘结剂在使用过程中可能会不同程度地

激 活 牙 本 质 中 的 基 质 金 属 蛋 白 酶（()*+,-

(.*)//01+0*.,2)3.3，4453），活化的 4453 能降解暴

露的胶原纤维，使混合层完整性被破坏从而降低粘

结强度!6#，导致粘结失败从而引发龋的产生。全酸蚀

粘结系统在酸蚀过程中也可以激活牙本质源性的

4453，这些酶会破坏位于混合层基底部暴露的胶

原纤维!7#。有研究提到 445$8、$7、$9 可能参与全酸

蚀粘接剂粘接界面的退变，而参与自酸蚀粘接剂界

面的退变可能是 445$7、$9，这可能由于粘接剂的

酸性、对牙本质的脱矿程度间存在差异!9#。因此，怎

么避免或减小 4453 对树脂粘结失败的影响值得

思考。近年来使用酶抑制剂来提高混合层的稳定性

成为研究的热点，4453 的抑制剂主要包括天然抑

制剂、生理性抑制剂和合成抑制剂。氯己定是目前

研究最多的非特异性 4453 抑制剂，能有效抑制

445$8、$7 和$9

!:;#。有学者进行实验，应用底涂—

冲洗的方法能够减少 4453 的激活量，从而在短期

内提高粘结性能，但由于全酸蚀粘结需要在酸蚀后

大量冲洗，抑制剂的作用能否远期维持仍需进一步

研究!::#。也有研究表明，使用含甲基丙烯酸酯季铵盐

的粘接剂能够获得耐久性更长的粘接界面!:8#。利用

酶外源性抑制剂抑制胶原降解，是保护混合层完整

的一种具有较好前景的方法，但是由于单一种类抑

制剂的作用有限，目前远期临床效果欠佳，多种抑

制剂联合应用可能可以取得比较理想的效果!:<#。

本实验随访 8 年，可以反映本时间段内疗效，

其长期临床效果有待进一步长期的跟踪随访。
!"#$!

!:# 葛兵'孙传明'吴伟华=>023*,? 流体树脂应用于窝沟封闭的临床

评价!@#= 现代医药卫生' 8;:6'<<A8:BC<8&6

!8# 李洁'谷建琦'王琳等=不同酸蚀粘接系统对流动树脂行窝沟封闭

的影响!@#= 实用口腔医学杂志' 8;:%'<:A&DC7"7

!<# 刘婷'赵宏=自酸蚀粘结剂合并流动树脂对六龄齿窝沟封闭疗效

分析!@#= 中国临床医生' 8;:"'"8A&DC68

!"# 4,3E+) 5' @),3F)/ G' H,IE,/ J，.* )/= KL)/M)*,02 0N ()+O,2)/ 3.)/,2O

)P,/,*Q 0N 3./N $)RE.3,L. N/0F)P/. ?0(103,*. +.3,2 ,2 >/)33 SS

?0(103,*. +.3*0+)*,02C T2 ,2 L,*+0 3*MRQ!@#= @ >023.+L U.2*，8;:7，
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